

# Årsredovisning

för

Grinta Leadership Group AB

Org.nr. 556919-3179

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Joakim Peter Ahlström, Verkställande direktör

2024-12-05

Styrelsen och verkställande direktören för Grinta Leadership Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling och försäljning av programvara inom management och konsultverksamhet inom företagsledning och verksamhetsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett försämrat konjunkturläge för både svensk och internationell ekonomi ledde till att omsättningen minskade jämfört med föregående år.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 155	3 337	1 348	29
Resultat efter finansiella poster	737	1 872	243	12
Soliditet (%)	85	80	85	98

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 017 118	1 474 096	2 541 214
Utdelning	0	-430 000	0	-430 000
Balanseras i ny räkning	0	1 474 096	-1 474 096	0
Årets resultat	0	0	580 363	580 363
Belopp vid årets utgång	50 000	2 061 214	580 363	2 691 577

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 061 214
Årets resultat	580 363
Summa	2 641 577

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 441 577
Summa	2 641 577

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr. Vilket motsvara 4 kr per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art,

omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 154 888	3 337 287
Övriga rörelseintäkter		0	297
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 154 888</b>	<b>3 337 584</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-324 538	-409 212
Personalkostnader	2	-1 089 196	-1 057 246
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 413 734</b>	<b>-1 466 458</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>741 155</b>	<b>1 871 126</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 635	923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 658	-287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 023</b>	<b>636</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>737 131</b>	<b>1 871 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>737 131</b>	<b>1 871 762</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-156 768	-397 666
<b>Årets resultat</b>		<b>580 363</b>	<b>1 474 096</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andelar i koncernföretag	3	29 000	29 000
Andra långfristiga fordringar	4	2 000 000	1 000 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 029 000</strong>	<strong>1 029 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>2 029 000</strong>	<strong>1 029 000</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Övriga fordringar		0	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		519 201	278 906
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>519 201</strong>	<strong>278 915</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		606 340	1 857 365
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>606 340</strong>	<strong>1 857 365</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 125 541</strong>	<strong>2 136 280</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>3 154 541</strong>	<strong>3 165 280</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 061 214	1 017 118
Årets resultat		580 363	1 474 096
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 641 577</strong>	<strong>2 491 214</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 691 577</strong>	<strong>2 541 214</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		19 128	720
Skatteskulder		365 245	514 325
Övriga skulder		78 590	94 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>462 963</strong>	<strong>624 066</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 154 541</strong>	<strong>3 165 280</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	29 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar		29 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 000</b>	<b>29 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 000</b>	<b>29 000</b>

Real8 Consulting Group AB (559187-9241)/Kapital-andel 58%

## Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Består av kapitalförsäkring

# Underskrifter av årsredovisning

Joakim Peter Ahlström

2024-12-05

**Verkställande direktör, Styrelseordförande /  
Styrelseledamot**

Carl Johan Åkerlund

2024-12-05

**Styrelseledamot**

Carl Markus Ahlström

2024-12-05

**Styrelseledamot**